Data della

Turno
della

Classe di

concorso/tipol Presidente - (Cognome e

Componente 1 - (Cognome e

Componente 2 - (Cognome e

Segretario - (Cognome e

Aula - riportae il nome dell'aula
presente nella piattaforma di

Referente tecnico - (Cognome e

Referente per la
sorveglianza - (Cognome e

Aula - riportare il nome
dell'aula presente nella Referente tecnico -

Referente per la
sorveglianza - (Cognome

Denominazione Istituto Scolastico

I. C. E. Donadoni di Sarnico

1.C. Donadoni - Sarnico

I.C. MASTRI CARAVAGGINI DI CARAVAGGIO

I.C. MASTRI CARAVAGGINI DI CARAVAGGIO

1.C. MASTRI CARAVAGGINI DI CARAVAGGIO

1.C. MASTRI CVARAVAGGINI DI CARAVAGGIO

11.S.S. "ETTORE MAJORANA" DI SERIATE (BG)

11.S.S. "ETTORE MAJORANA" DI SERIATE (BG)

I1.S.S. "ETTORE MAJORANA"DI SERIATE (BG)

1.1.5.5. ETTORE MAJORANA DI SERIATE (BG)

IC CAROLI STEZZANO

IC CAROLI STEZZANO

IC CAROLI STEZZANO

IS Federici

IS Federici

IS Federici

ISISS CANTONI

ISISS MAIRONI DA PONTE

ISISS MAIRONI DA PONTE

ISISS MAIRONI DA PONTE

ISISS MAIRONI DA PONTE

ISS GB RUBINI

ISS GB RUBINI

ISS GB RUBINI

ISS GB RUBINI

ISTITUTO COMPRENSIVO CAROLI - STEZZANO
Istituto Comprensivo di Ciserano

Istituto Comprensivo di Ciserano

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI DI MOZZANICA
ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI DI MOZZANICA
Istituto Comprensivo Statal
Istituto Comprensivo Statale "E.Fermi" di Carvico
ISTITUTO SUPERIORE BORTOLO BELOTTI

ISTITUTO SUPERIORE BORTOLO BELOTTI

ISTITUTO SUPERIORE BORTOLO BELOTTI

ISTITUTO SUPERIORE BORTOLO BELOTTI

Istituto Superiore Don Lorenzo Milani

ISTITUTO SUPERIORE DON LORENZO MILANI

ISTITUTO SUPERIORE LORENZO LOTTO TRESCORE BALNE
ISTITUTO SUPERIORE LORENZO LOTTO TRESCORE BALNE
ISTITUTO SUPERIORE LORENZO LOTTO TRESCORE BALNE
ISTITUTO SUPERIORE LORENZO LOTTO TRESCORE BALNE
ISTITUTO SUPERIORE RIVA SARNICO

ISTITUTO SUPERIORE RIVA SARNICO

ISTITUTO SUPERIORE RIVA SARNICO

ISTITUTO SUPERIORE RIVA SARNICO

ISTITUTO SUPERIORE RIVA SARNICO

ITCTS Vittorio Emanuele Il

ITCTS Vittorio Emanuele Il

ITI "GUGLIELMO MARCONI" DI DALMINE (BG)

ITI "GUGLIELMO MARCONI" DI DALMINE (BG)

ITI "GUGLIELMO MARCONI" DI DALMINE (BG)

ITI "GUGLIELMO MARCONI" DI DALMINE (BG)

ITIS P. Paleocapa

ITIS P. Paleocapa

ITIS P. Paleocpa

ITS G. QUARENGHI

ITS G. QUARENGHI

ITS G. QUARENGHI

ITS G. QUARENGHI

LICEO SCIENTIFICO EDOARDO AMALDI

LICEO SCIENTIFICO EDOARDO AMALDI

prova

29/04/2022
28/04/2022
21/04/2022
27/04/2022
29/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
27/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
29/04/2022
28/04/2022
21/04/2022
27/04/2022
29/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
27/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
21/04/2022
27/04/2022
29/04/2022
28/04/2022
27/04/2022
21/04/2022
29/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
28/04/2022
21/04/2022
27/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
21/04/2022
27/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
21/04/2022
27/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
21/04/2022
27/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
27/04/2022
28/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
27/04/2022
28/04/2022
29/04/2022
21/04/2022
21/04/2022

prova
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Belometti Cristina
Belometti Cristina
ANTEGHINI CLARA
PARADISO TERESA PATRIZIA
PARADISO TERESA PATRIZIA
PARADISO TERESA PATRIZIA
CROTTI ANNA MARIA
CROTTI ANNA MARIA
VALOTI NADIA

CROTTI ANNA MARIA
ADAMI ALICE

ADAMI ALICE

ADAMI ALICE

Varani Valeriano

Varani Valeriano

Varani Valeriano

Tomasoni Simona Elena
GIBELLINI MARIA EMILIA
GIBELLINI MARIA EMILIA
ZAPPA DANIELA

ZAPPA DANIELA

VILLA GABRIELLA

VILLA GABRIELLA

VILLA GABRIELLA

VILLA GABRIELLA

ADAMI ALICE

Airoldi Carluccia

Airoldi Carluccia

FRANZOSI FRANCESCA ANNA
FRANZOSI FRANCESCA ANNA
Quadri Andrea

Andrea Quadri

VEZZOLI GIOVANNI CARLO
VEZZOLI GIOVANNI CARLO
VEZZOLI GIOVANNI CARLO
VEZZOLI GIOVANNI CARLO
Fattticcioni Luca
FATTICCIONI LUCA
ADOBATI MONICA
ADOBATI MONICA
ADOBATI MONICA
ADOBATI MONICA
BARISELLI MONICA
BARISELLI MONICA
BARISELLI MONICA
BARISELLI MONICA
BARISELLI MONICA

Patrizia Giaveri

Patrizia Giaveri

CHIAPPA MAURIZIO ADAMO
CHIAPPA MAURIZIO ADAMO
CHIAPPA MAURIZIO ADAMO
CHIAPPA MAURIZIO ADAMO
Chiappa Imerio

Monaco Lorenzo

Chiappa Imerio

PERLETTI ELSA

PERLETTI ELSA

PERLETTI ELSA

PERLETTI ELSA

PERGAMI FRANCESCA
PERGAMI FRANCESCA

Nome)

Ziliani Roberta

Paissoni Brunangela
ALOARDI CHIARA
ANTEGHINI CLARA
ANTEGHINI CLARA
ANTEGHINI CLARA
MAROLDA RAFFAELLA
RAVASIO LUCA

RAVELLI UMBERTO

MILICI EUGENIO
COLOMBELLI ANNA MARIA
COLOMBELLI ANNA MARIA
COLOMBELLI ANNA MARIA
Silvia Marchini

Rizzi Elena

Delzoppo Stefano

Esposito Pasquale

BUONO PIER DEVIN
SCIMONE GIOVANNA
BARBARO ARIANNA
ABBONDANTE MARTA
SCHIAVO CATERINA
PONZELLINI ROSELLA GIGLIOLA
CARIONI MARIA CECILIA
SCHIAVO CATERINA
COLOMBELLI ANNA MARIA
Gamba Francesco

Gamba Francesco
INVERNIZZI MARTA
INVERNIZZI MARTA

Belotti Antonia

Carissimi Stefania

LOGLIO ELENA

CHIAVETTA LUCA
BORGHINI GERMANA
CAPUANO MARIA

Seghezzi Giovanna Veronica
SEGHEZZI GIOVANNA VERONICA
MINOLA DONATA

MAZZA PAOLA

BUONO LUISA
SCARAMUZZI MICHELE
NAPOLITANO MELINTENDA GIO
AMBROSIO ANTONIO
SEMPERBONI ENRICA
SEMPERBONI ENRICA
VIANELLI SILVIA

Mauro Arizzi

Mauro Arizzi

SPOTO MAURIZIO

SPOTO MAURIZIO

SPOTO MAURIZIO

SPOTO MAURIZIO
Scarimboli Raffaele
Scarimboli Raffaele
Scarimboli Raffaele
RIVOLTELLA LAURA
RIVOLTELLA LAURA
RIVOLTELLA LAURA
RIVOLTELLA LAURA
BERTOCCHI AURELIO
BERTOCCHI AURELIO

Nome)

Vavassori Patrizia
Pirovano Isabella
GARATTI ALESSANDRA
KLINKE PAOLO
RONDELLI MARIA PATRIZIA
KLINKE PAOLO
GRILLANDA BARBARA
GRAZIOLI GIOVANNA
FRASCA' FELICE
MARINO SARA

RUBINO ROBERTO
DOLCI SIMONA
VALIETTI EMANUELA
Anna Zevolli

Vitali Cristiano

Milesi Claudia
Scaramuzzi Adelaide Ida
ABBONDANTE MARTA
COSENTINO GIUSEPPINA
GIUDICI MARCO GUIDO
PASCUZZI LARA

PAGANI ASHANTY
GRAZIANO MARGHERITA
LITTERA ROSA MAURIZIA
DI LIETO FRANCESCA

DI TROLIO GIUSEPPINA
Bertola Michela

Bertola Michela
FOSSATI SIMONA
FOSSATI SIMONA
Magni Claudio Giuseppe
Locatelli Jessica
CAPUANO MARIA
CAPUANO MARIA
CASANOVA GLORIA
BORGHINI GERMANA
Giudicatti Stefania
CARELLA TOMMASO
FIGONE LIANA
TRAPLETTI SIRO
TONGHINI FLAVIA
TONGHINI FLAVIA
FIORINO CATERINA

Nome)

Consoli Paola

Consoli Paola

MASSINI LORENZO
COMMINESI AUGUSTO
DENTI ALESSANDRO
COMMINESI AUGUSTO
DE ANGELIS CLAUDIA
DE ANGELIS CLAUDIA
DE ANGELIS CLAUDIA
DE ANGELIS CLAUDIA
FEDERICI GUENDALINA
RIZZO TERESA
SANSONE ILARIA

Luisa Cassese

Cassese Luisa

Cassese Luisa
Giovannini Adele Virginia
SORESINETTI GIANFRANCO
SORESINETTI GIANFRANCO
DONATO ANTONINO
SORESINETTI GIANFRANCO
FACCHETTI GIUSEPPINA
FACCHETTI GIUSEPPINA
FACCHETTI GIUSEPPINA
CONTI ELENA

FEDERICI GUENDALINA
Maffettone Angelo
Maffettone Angelo
RESEDA ELENA

RESEDA ELENA
Valsecchi Luigi

Valsecchi Luigi
CAVALLARO ANTONIO
CAVALLARO ANTONIO
CAVALLARO ANTONIO
CAVALLARO ANTONIO
Caputo Lia

CAPUTO LIA
SIGNORELLI FRANCESCA
SIGNORELLI FRANCESCA
SIGNORELLI FRANCESCA
SIGNORELLI FRANCESCA
VIANELLI SILVIA

NAPOLITANO MELINTENDA GIOR GENTILE CAMILLA

NOVALI FEDERICA

VACCARO LUIGI

NAPOLITANO MELINTENDA GIOR CORNA ELENA

BRESCIANI PAOLA
Maurizio Bonin
Maurizio Bonin
MURRO FRANCESCO
MURRO FRANCESCO
MURRO FRANCESCO
MURRO FRANCESCO
Quaglia Giulio

Quaglia Giulio

Quaglia Giulio
MONTEVERDI LUCA
MONTEVERDI LUCA
MONTEVERDI LUCA
MONTEVERDI LUCA
GUALANDRIS BARBARA
GUALANDRIS BARBARA

CASCIELLO TEMISTOCLE
Francesco Augello
Stefano Rodigari
COSENZA LUIGI
COSENZA LUIGI
COSENZA LUIGI
COSENZA LUIGI

Di Trapani Agostino

Di Trapani Agostino

Di Trapani Agostino
CIVELLO CINZIA
CIVELLO CINZIA
FRANZESE ELISENA
GTUARAGNA ROSSELLA
TASCA MARIA GRAZIA
TASCA MARIA GRAZIA

Cineca

32027

32027

21

21

21

21

AULA MMX-1 1D AULA 30360
LABORATORIO MMX-1 ID AULA 30
LABORATORIO MMX-1 ID AULA 30
LABORATORIO MMX-1 - ID AULA 3
LABORATORIO DI INFORMATICA 3:
LABORATORIO DI INFORMATICA 3:
LABORATORIO DI INFORMATICA 3:
30363

30363

30363

laboratorio informatico 1
LABORATORIO INFO 1 - 30340
LABORATORIO INFO 1 - 30340
LABORATORIO INFO 1 - 30340
LABORATORIO INFO 1 - 30340
30210 INFO2

30210 INFO2

30210 INFO2

30210 INFO2

LABORATORIO DI INFORMATICA 3:
31880

31880

LABORATORIO INFORMATICO - ID=
LABORATORIO INFORMATICO - ID
Aula informatica

Aula informatica

30375 LAB. 3

30375 LAB. 3

30375 LAB. 3

30376 LAB. 6

30371

30371

30357 Laboratorio 6

30357 Laboratorio 6

30357 Laboratorio 6

30357 Laboratorio 6

30361

30361

30361

30361

30362

30525 - LABORATORIO INFORMAT
30525 - LABORATORIO INFORMAT
32488

32488

32488

32488

30528

30528

30528

Nome)

Guarino Pasquale
Guarino Pasquale
COMMINESI AUGUSTO
DENTI ALESSANDRO
COMMINESI AUGUSTO
DENTI ALESSANDRO
BANI SILVIO

BANI SILVIO

CHIESA LORENZO
BANI SILVIO

MORONI CHIARA
MORONI CHIARA
CASAMENTO ANNA MARIA
Converso Salvatore
Converso Salvatore
Converso Salvatore
Mazzone Ignazio
MARTINOLI MARIO
MARTINOLI MARIO
MAFFEIS MARCO
MARTINOLI MARIO
GIURDANELLA FABIO
MALIVINDI ISABELLA
COPPOLA VINCENZO
COPPOLA VINCENZO
MORONI CHIARA
Villari Alberto

Villari Alberto
COSTANZO GIUSEPPE
FANZAGA KATIA
Locatelli Laura
Gambirasio Deianira
LUONGO GIUSEPPE
LUONGO GIUSEPPE
LUONGO GIUSEPPE
MASCELLO ANTONIO
Icari Daniele

ICARI DANIELE

SCIDA' GIUSEPPE
SCIDA' GIUSEPPE
SCIDA' GIUSEPPE
SCIDA' GIUSEPPE
BONACINA STEFANO
BONACINA STEFANO
BONACINA STEFANO
BONACINA STEFANO
CAPONE GIUSEPPE
Alberto Gritti

Alberto Gritti

CARUBIA CATERINA
CARUBIA CATERINA
CARUBIA CATERINA
CARUBIA CATERINA
Quaglia Giulio

Quaglia Giulio

Quaglia Giulio

DEL GROSSO ALESSANDRO
DEL GROSSO ALESSANDRO
DEL GROSSO ALESSANDRO
DEL GROSSO ALESSANDRO
MINEO MILENA
MINEO MILENA

Nome)

Sandrinelli Sara
Bacchiani Stefano
BARUFFI ILARIA
BARUFFI ILARIA
BARUFFI ILARIA
BARUFFI ILARIA
GARGANO PASQUALE
GARGANO PASQUALE
GARGANO PASQUALE
FERRAIOLI ALFONSO
BISOTTISILVIA

DI TROLIO GIUSEPPINA
BISOTTISILVIA

Scolari Paola

Finazzi Jacopo
Bruschetta Tiziana
Pinotti Orietta

MOCERI BRIGIDA
BONACINA STEFANIA
RANGELONI MARIA
TOGNI CINZIA

QUIRINO NICOLA
MAFFI CHIARA

RATTI FRANCESCA
FRANCIA ANTONELLA
BISOTTISILVIA

Tiziana Paladino
Paladino Tiziana

GRISA ANNUNCIATA
GRISA ANNUNCIATA
Carminati Mirella
Colleoni Laura
CAMMILLERI GIUSEPPE
CAMMILLERI GIUSEPPE
CAMMILLERI GIUSEPPE
PRIVITERA ADELE

Coiro Francesco

COIRO FRANCESCO
D'AMBROSIO FRANCESCO
D'AMBROSIO FRANCESCO
D'AMBROSIO FRANCESCO
D'AMBROSIO FRANCESCO
DA CAMPO DANIELA
CASOLE SEBASTIANO
SALADINO DOMENICO
STAGNITTI ENRICO MARIO
ACCARDI VITO

Angela Schiavo

Alfonso Surace

OLIVARI VITTORIA
VALLONE MARIANGELA
VALLONE MARIANGELA
OLIVARI VITTORIA

Scali Riccardo

Scali Riccardo

Scali Riccardo

BELLOLI ALESSANDRO
BELLOLI ALESSANDRO
BELLOLI ALESSANDRO
BELLOLI ALESSANDRO
Scalvinoni Riccardo - Noris Em 30388
Scalvinoni Riccardo Noris Emanuela

piattaforma di Cineca  (Cognome e Nome)2

laboratorio informatico 2 Baldacci Franco

37119 INFO3
37119 INFO3
37119 INFO3
37119 INFO3

ESPOSITO GIUSEPPINA
ESPOSITO GIUSEPPINA
ESPOSITO GIUSEPPINA
ESPOSITO GIUSEPPINA

30376 LAB. 6
30375 LAB. 3
30376 LAB. 6

MONACO CLEMENTINA
ROTA ALESSANDRO
VENUTI ANTONINO

30362
30362
30362

CAPONE GIUSEPPE
CAPONE GIUSEPPE
CAPONE GIUSEPPE

30524 - LABORATORIO IM Maria Marchese
30524 - LABORATORIO IM Maria Marchese

FIUMARA SALVATORE

e Nome)2

Marcone Antonio

MAFFI CHIARA
SANTINI SIMONE
MONTALTO FEDERICA
ASPERTI PAOLA

CASANOVA GLORIA
PRIVITERA ADELE
PRIVITERA ADELE

MENDICELLI FRANCESCO
RAMUNDO PIERLUIGI
PORFIDO DANIELA

Gianluca Caivano
Teresa Zangari

Suardi Sara



